A
cc
um
ul
at
or
s
6 SELECTION GUIDE

N Nitrile
V FKM(VITON)
주문 코드
21 3 4
APG-L01퍼머넌트 게이지
특허등록제품. 특허번호: 10-210742
•	 재질:		 Carbon Steel - Zinc plated
•	 특징: 	 HGV-B01 가스 밸브가 장착 된 ‘Ready-to-use’ 디자인 설계로
질소 가스 배출, 가스 밸브 제거 및 아답터 사용과 같은 불편한 절차없이 APG를
즉시 사용할 수 있습니다.
A
(E)
B
D
C
HGV-B01
F
Type A B C D E F
B 136 85 39 105 153 7/8” 14UNF 1A
T 151 100 57 105 153 7/8” 14UNF 1A
M 128 77 37 120 153 M50 x 1.5
예시 :       APG -  250  -  D  -  B
주문 코드
2 31
A
cc
um
ul
at
or
s
20 SELECTION GUIDE
HGV-B01
ACB
가스 밸브
클램프 밴드
특허등록제품. 특허번호: 10-210742
1/2” 20UNF 2B
1/4” BSP
A
B
C
D
A B C D
40.5 9.5 16 10.5
•	 재질:		 Stainless Steel / SUS303
•	 특징: 	 1) ‘Leak-Free’ 씰링 기술 적용
                         	 2) 향상된 호환성
HGV-B01
주문 코드
AA
BB
EE
C
C
DD
GG
용량 타입 A B C D E F G
1~2.5L B 109 136 30 114 66 M8x55 10x17
4~6L A 148 191 30 168 93 M8x55 10x17
10~57L B 193 235 60 223 117 M8x80 11x30
Type BType A
F
F
Type B
Type A
•	 재질:	Carbon Steel (Zinc plated) / Stainless Steel
1 타입
코드 내경 용량
2
B 114 mm 1~2.5L
A 168 mm 4~6L
B 223 mm 10~57L
예시 :       ACB -  A  -  114
주문 코드
21
A
ccum
ulators
21
Engineering Excellence
ACCUMULATORS
ASB
AMB
서포트 브라킷
마운트 브라킷
용량 A B C D E F G H I J K
1~2.5L 70 92 138 79 7 69 175 100 30 60 Ø13
4~6L 108 136 175 128 15 95 210 160 55 80 Ø17
10~57L 150 206 235 166 20 120 260 190 70 100 Ø17
• 재질:	Carbon Steel (Zinc plated)
B G
C
A
D
E
H
I
J
F
K
Support
bracket
Cushion
ring
1 타입
코드 규격
A 1~2.5L
B 4~6L
C 10~57L
예시 :       ASB -  A
주문 코드
1
D C
A
K
B
E
F
G
H
I
J
L
Support
bracket
Cushion
ring
Mount
bracket
Clamp
band
Clamp
band
Hole
용량 A B C D E F G H I J K L
1L 110 260 190 250 30 170 210 30
2.5 110 260 390 450 30 270 210 30
4L 148 260 260 320 40 230 210 50
6L 148 260 390 450 40 300
- Ø13 Ø10 Ø14
- Ø13 Ø10 Ø14
- Ø17 Ø10 Ø14
- Ø17 Ø10 Ø14 210 50
10L 200 310 340 400 70 300 - Ø17 Ø10 17x32 260 30
20/24.5L 200 310 640 700 70 550 - Ø17 Ø10 17x32 260 30
32/42L 200 310 1090 1150 70 440 500 Ø17 Ø10 17x32 260 30
50/57L 200 310 1440 1500 70 740 560 Ø17 Ø10 17x32 260 30
• 재질:	Carbon Steel (Zinc plated)
Support
bracket
Hole
A
cc
um
ul
at
or
s
22 SELECTION GUIDE
질소 충전 키트
A
B
A B C D E F
107 51.5 31.5 G 1/4”
18.5 5/16”-32UNF
22.5 5/8”-18UNF
28.5 7/8”-14UNF
D
•	 재질:		 Carbon Steel - Zinc plated
•	 특징: 	 1) 충전 호스:  길이 2.8m, 최대 사용압력 210 bar
                                2) 호환성이 높고 타사 제품을 지원할 수 있습니다.
C
E
D
F
예시 :          HCB   250  -  D  -  5  -  1  -  1
1 압력 게이지
250 표준 250 bar
10 10 bar
25 25 bar
60 60 bar
100 100 bar
400 400 bar
2 게이지 타입
D D Type 표준
A A Type
주문 코드
1 2 3 4 5
3 가스 밸브 아답터
 표준  none
1 5/16-32UNF
2 5/8-18UNF
3 7/8-14UNF
4 Full Set
4 충전 호스
1 M16 - W22-7/16” 20 UNF 210 bar, 2.8m
2 M16 - W22-7/16” 20 UNF 400 bar, 2.8m
3 3/8” - W22-7/16” 20 UNF 210 bar, 2.8m
4  고객 맞춤형: 영업부와 상의하세요.
5 케이스
1 표준 하드케이스
2 고객 맞춤형: 영업부와 상의하세요.
Gas Bottle Valve
Connector
7/16” 20 UNF
 W22-14
HCB
A
ccum
ulators
23
Engineering Excellence
ACCUMULATORS
부품
오링 (O Ring)
백업링 (Backup Ring)
HBA 부품(Spare Parts)은 아래 구성처럼 4가지로 구분됩니다. HBA제품의 유지보수는 반드시 자격을 갖춘 전문가
가 진행해야 합니다. 부품은 1) 블레더 어셈블리 2) 실킷 3) 플루이드 포트 어셈블리 4) 블레더 킷  4 종류로 구분됩
니다. 그 외에도 고객의 특수 상황에 따라 개별적인 부품 공급도 가능합니다.
•	 재질:		 NBR
•	 재질:		 Plastic
예시 :        SP -  4  -  ECO  -  10
주문 코드
31 2
Model NOK AS568 Series
1~6L AS568-227B  CO 0354-B0  ø3.53 x 53.57 (inner diameter)
10~57L AS568-338B  CO 0440-B0  ø5.33 x 78.74 (inner diameter)
Model
1~6L 2 (Thickness) x 54.9 (inner diameter)
10~57L 2.8 (Thickness) x 80 (inner diameter)
LD
보호캡
스탬너트
가스밸브
블레더
안티링
스페이서
오링
락너트
백업링
플루이드
포트
*1~6L 보호캡은
아이볼트가 없습
니다.
SP
3 Volume  Dimension (mm)
代码 Volume L D
1 1 Liter / 0.25 Gallon 149 100
2.5 2.5 Liter / 0.7 Gallon 331 100
4 4 Liter / 1 Gallon 208 150
6 6 Liter / 1.5 Gallon 326 150
10 10 Liter / 2.5 Gallon 286 200
20 20 Liter / 5 Gallon 590 200
24.5 24.5 Liter / 6.5 Gallon 732 200
32 32 Liter / 10 Gallon 1,114 200
42 42 Liter / 11 Gallon 1,250 200
50 50 Liter /14 Gallon 1,611 200
57 57 Liter / 15 Gallon 1,733 200
2 Bladder Material
代码 Material Temp. Range
NBR - Nitrile (Standard) -20~90 °C
ECO Hydrin (Contact sales team) -32~115 °C
N28
Nitrile for low temp.
(Contact sales team) -28~80 °C
N40
Nitrile for high temp.
(Contact sales team) -5~105 °C
NH1
For extreme conditions
(Contact sales team) -45~130 °C
EP1 EPDM  (Contact sales team) -40~120 °C
IIR Butyl (Contact sales team) -15~120 °C
FKM VITON (Contact sales team) -10~140 °C
1 Spare Parts
1 Bladder assembly
2 Seal kit
3 Fluid port assembly
4 Bladder kit
1
3
4
2
A
cc
um
ul
at
or
s
24 SELECTION GUIDE
가스 부스터 HGB 가스 부스터는 질소 충전을 위한 핵심 기능만을 담고 있어 경쟁력 있는 가격과 우수한 성능을 제공합니다.  압

** 충전 토출량은 무부하 상태에서의 토출량을 말하며, 작동압력과 환경조건에 따라 변동됩니다.
예시 :        HGB DD  -  60  -  R
주문 코드
21
1 압력비
50 1:50
60 1:60
2 타입
수동식 (표준)
R 자동식
HGB DD-60
Gas Outlet Pressure (bar)
08 0
80
160
240
320
400
480
160 240 320 400 480
G
as
 O
ut
le
t F
lo
w
 (l
/m
in
)
HGB-DD-60*Pa: Gas Inlet Pressure
Pa=62 bar
Pa=53 bar
Pa=44 bar
Pa=35 bar
Gas Outlet Pressure (bar)
05 0
40
80
120
160
200
280
100 150 200 250 300 350 400
G
as
 O
ut
le
t F
lo
w
 (l
/m
in
)
HGB-DD-50*Pa: Gas Inlet Pressure
Pa=45 bar
Pa=53 bar
Pa=31 bar
Pa=24 bar
W
at
er
 O
il
C
oo
le
rs
118 SELECTION GUIDE